[bookmark: _GoBack]
	Декану факультета
подготовки кадров высшей квалификации
Хоревой Марине Викторовне
от ординатора/аспиранта
кафедры
контактный телефон:
е-mail:
Ф.И.О.

Заявление

Прошу разрешить прохождение научно - практической стажировки/ части образовательной программы за рубежом за рубежом на основании приглашения от ___________________________________________________
                        (название приглашающей организации)
в период с           по              .
Ответственность за освоение пропущенной части образовательной программы беру на себя.

Дата					подпись				   	     (Ф.И.О.)